
        

Uchwała Nr XXII/219/12 
Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 29 sierpnia 2012 roku 

 

 

 

w sprawie  przyjęcia Gminnego Programu Zdrowotnego na lata 2012-2014 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z w związku z 

art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 48 ust. 2a i 2b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2008 r. Nr 164, 

poz. 1027 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Prezesa Agencji Oceny Technologii 

Medycznych, Rada Miejska Cieszyna  postanawia: 

 

§ 1 
 

Przyjąć  Gminny Program Zdrowotny na lata 2012-2014, który stanowi załącznik do uchwały. 

 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej Cieszyna 

Bolesław Zemła 

 


